Заведующей МБДОУ Корноуховского детского
сада «Теремок» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан
____________________________________
 От ____________________________________
Паспортные данные:

Серия __________________________________
Выдан: __________________________________
__________________________________________
_________________________________________

       _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в МБДОУ

Прошу принять моего ребенка  ________________________________________________________ года рождения       ,

в МБДОУ Корноуховский детский сад «Теремок» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан  с «_______»________________  20_____ г. по «____ » __________________ 201____г.
.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать ___________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Отец ________________________________________________________________________________________
              (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)

__________________________________________________________________________________________________________
                    (место работы, должность)

Дополнительные сведения __________________________________________________________________________________
При приеме ребенка в МБДОУ  Родитель (законный представитель) представляет следующие документы:

· заявление о приеме ребенка в МБДОУ;

· медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка;

· копию свидетельства о рождении ребенка;
· документы, подтверждающие статус одиноких родителей (законных представителей), многодетных семей (при наличии);
· медицинскую карту ребенка;

· документы, предоставляющие льготы (при наличии);
· документ, удостоверяющих личность одного из родителей (законных представителей).

С уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ  ознакомлен (а)
С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласен.
Подпись, расшифровка подписи ______________________________

Дата _______________

Согласовано на период с «___»________ 201__ г. по «____»_________ 20___г.

ЗаведующийМБДОУ                                                                                                            ___________________________________
«____»_______ 20___г.